
- 1 -

平成２７年１月２１日

保護者 様

常滑市立西浦南小学校

校長 山 本 有 治

インフルエンザへの対応及び学校公開について

大寒を迎え本格的な寒さがやってまいりましたが、保護者の皆様におかれましてはます

ますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動に対しましてご理解

とご協力をいただきありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、下記のように対応いたしますのでよろしくお願いいた

します。

記

１ １年生の早帰りは解除します。５年生につきましてはまだインフルエンザ罹患児童お

よび体調不良の児童が多い状況ですので、引き続き２２日（木）と２３日（金）の早帰

りを継続します。

２ 明日の学校公開は予定通り実施します。ただし、５年生は午後の授業は行いません。

３ 明日予定されている「なわとび集会」は、雨が予想されることと、児童の健康状態を

考慮し中止します。予備日の金曜日も運動場の状態が悪いことが予想されますので行い

ません。今後の実施につきましては、後日お知らせします。

４ 上記「３」に伴い、時間割が変更されます。児童を通じてお知らせしますのでご確認

ください。

５ ２３日（金）の南陵中学校入学説明会は実施します。その結果５年生・６年生が不在

となりますので代表委員会は中止します。４年生の下校は５時間目終了後となります。

６ インフルエンザの予防対策として、当面の間子どもさんにはマスクの着用と不要な外

出を避けることをお勧めします。

この件についてのお問い合わせ先

常滑市立西浦南小学校 TEL 35-4002

教頭 原 義 治 養護教諭 濱 口 恵 美


